
Zarządzenie Nr 106/2021 

Wójta  Gminy Bodzanów z dnia 11 października 2021 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2021 Nr 232/XXIV/2020 z dnia 22 

grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 008,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 1 000,00zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

44 095 113,94zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 008,00 zł oraz zmniejsza się 

dochody bieżące o kwotę 1 000,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 

42 462 354,21 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 1 632 

759,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 

2021rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22 857,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 15 849,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

45 155 903,82 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 857,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 15 849,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

40 349 177,82zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

4 806726,00zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 



2 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

852 Pomoc społeczna (+7 008,00 zł) – zmieniono plan dochodów z tytułu Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego określonych w pismach: 

 Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 04.10.2021 r. (+8 008,00 zł). Zwiększenie 

dotacji celowej dla gmin na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 

ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, 

 Nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 05.10.2021 r. (-1 000,00 zł). Zmniejszenie 

dotacji celowej dla gmin dotyczącej dofinansowania opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+0,00 zł) – dokonano zmiany planu odnośnie 

następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

75022 Rada gminy (+800,00 zł) – zabezpieczono dodatkowe środki na prowadzenie 

obsługi transmisji posiedzeń Rady Gminy. 

75023 Urzędy gmin (-5 800,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych środków 

przesuwając na inne zadania w dziale. 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+5 000,00 zł) – urealniono plan 

wydatków w związku z planowanym wydaniem gazetki samorządowej. 

852 Pomoc społeczna (+7 008,00 zł) – dokonano zmiany planu odnośnie 

następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej (- 1 000,00 zł) – zmniejszono plan wydatków zgodnie z 

decyzją zmniejszająca plan dotacji celowych na zadaniu. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej (+8 008,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

przyznanej dotacji celowej. 



4 

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w 

ramach rozdziału w związku z koniecznością wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

855 Rodzina (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach rozdziału w związku z 

koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wydatki statutowe. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 -1 000,00 8 008,00

0,00 0,00

-1 000,00 8 008,00

0,00 0,00

-1 000,00 8 008,00

razem: -1 000,00 8 008,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 8 008,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Strona 1 z 1

Dochody na 2021 r.

Ogółem: 44 088 105,94 44 095 113,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 158 786,00 1 158 786,00

majątkowe 1 632 759,73 1 632 759,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 158 786,00 1 158 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
602 243,00 609 251,00

bieżące 42 455 346,21 42 462 354,21

721 584,00 728 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 721 584,00 728 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 106/2021 z dnia 11.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 3 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 071 045,73 4 009 045,73 3 841 945,73 2 905 870,00 936 075,73 1 500,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 045,73 4 009 045,73 3 841 945,73 2 905 870,00 936 075,73 1 500,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 410,73 3 715 410,73 3 705 310,73 2 822 300,00 883 010,73 1 500,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771 610,73 3 709 610,73 3 699 510,73 2 822 300,00 877 210,73 1 500,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 366,00 1 850 366,00 1 300 339,00 634 579,00 665 760,00 0,00 550 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 0,00 -4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 057,00 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 374,00 1 857 374,00 1 307 347,00 645 636,00 661 711,00 0,00 550 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 105,00 575 105,00 568 605,00 507 079,00 61 526,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 113,00 583 113,00 576 613,00 515 087,00 61 526,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 151,00 237 151,00 191 751,00 77 400,00 114 351,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 049,00 -3 049,00 -3 049,00 0,00 -3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049,00 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 151,00 237 151,00 191 751,00 80 449,00 111 302,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782 635,00 11 782 635,00 655 375,00 431 485,00 223 890,00 0,00 11 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782 635,00 11 782 635,00 655 375,00 430 485,00 224 890,00 0,00 11 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 970,00 63 970,00 63 970,00 58 000,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 970,00 63 970,00 63 970,00 57 000,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 148 895,82 40 342 169,82 26 311 070,92 15 714 653,40 10 596 417,52 1 424 261,90 12 426 437,00 0,00 0,00 180 400,00 4 806 726,00 4 806 726,00 0,00 0,00

-15 849,00 -15 849,00 -15 849,00 -1 000,00 -14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 857,00 22 857,00 22 857,00 11 057,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 155 903,82 40 349 177,82 26 318 078,92 15 724 710,40 10 593 368,52 1 424 261,90 12 426 437,00 0,00 0,00 180 400,00 4 806 726,00 4 806 726,00 0,00 0,00

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 106/2021 z dnia 11.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Wydatki na 2021 r.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 111 047,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 111 047,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów


